

PATVIRTINTA

2020 m. _____ mėn. d.

Nr.

2020 m. kovo mėn. 13 d.

FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Pagal 2019 m. gruodžio 31 d. Duomenis

I. BENDROJI DALIS

1. Įregistravimo data

Viešoji įstaiga „Kaunas IN“ (toliau – įstaiga) įregistruota 1999.12.31d.,

Įstaigos buveinė yra Mickevičiaus g. 58, Kaune, šios patalpos perduotos Kauno miesto savivaldybės, pagal nekilnojamo turto panaudos sutartį Nr. SR-0368 2017 m. birželio 22 d. Panaudos terminas iki 2022 m. birželio 22 d.

Įstaigos identifikavimo kodas – 135491916, PVM mokėtojo kodas yra LT100000924215. Įmonės steigėjas Kauno miesto savivaldybės Taryba. Įstaiga nuo 2019 metų sausio 1 dienos yra viešasis juridinis vienetas, yra atskiras juridinis vienetas ne pelno siekianti įstaiga, turinti ūkinį, finansinį, organizacinį ir teisinį savarankiškumą, herbinį antspaudą, firminį ženklą ir atsiskaitomąją sąskaitą AB „SEB“ banke. Įstaiga rengia atskirą metinių finansinių ataskaitų rinkinį.

2. Finansiniai metai

Įstaigos finansiniai metai yra kalendoriniai metai: finansinių metų pradžia - sausio 1 d., pabaiga - gruodžio 31 d.

3. Informacija apie įstaigos filialus, kontroliuojamus ir asocijuotus subjektus.

Viešojo sektoriaus subjektas filialų, kontroliuojamų ir (arba) asocijuotųjų subjektų neturi.

4. Įstaigos veikla

Įstaigos veiklos sritys – tarptautinių investicijų pritraukimas į Kauno miestą, verslo skatinimas bei parama verslui, miesto investicinio patrauklumo didinimas, tarptautinio Kauno miesto įvaizdžio formavimo ir rinkodaros komunikacijos su tikslinėmis grupėmis veikla (verslo įmonės, turizmo agentūros, atvykstantys turistai, atvykstantys užsieniečiai specialistai, grįžtantys emigrantai), atvykstamojo ir vietinio turizmo vystymas.

5. Įstaigos dalyvavimas programose

2019 metais įstaiga dalyvauja viešųjų paslaugų teikimo projekte „Kauno regiono ekonominio ir socialinio bendradarbiavimo skatinimas, regiono konkurencingumo didinimas, atvykstamojo ir vietinio turizmo skatinimas“ kuris finansuojamas, vadovaujantis Kauno miesto savivaldybės projektų atrankos ir finansavimo programos „Iniciatyvos Kaunui“ pagal 2019 m. kovo 21 d sutartį Nr. SRB-0140, Kauno miesto savivaldybės biudžeto lėšomis.

Nekilnojamojo kultūros paveldo pažinimo sklaidos, atgaivinimo ir leidybos projekto dalinio finansavimo valstybės biudžeto lėšomis projektas „Kaunastic Hanza miestas“

Turizmo maršrutų, jungiančių Elko ir Kauno miestus, vystymas. INTERREG V-A LIETUVOS IR LENKIJOS BENDRADARBIAVIMO PER SIENĄ PROGRAMA.

6. Darbuotojų skaičius

2018 metų gruodžio mėn. 31 dieną dirbo 17 (septyniolika) etatinių darbuotojų, iš kurių viena darbuotoja vaiko auginimo atostogose. 2019 metų gruodžio 31 dieną – 18 (aštuoniolika) etatinių darbuotojų, iš kurių du darbuotojai vaiko auginimo atostogose. Vidutinis darbuotojų skaičius per metus 17,5.

7. Vadovų skaičius

Nuo 2019 m. kovo 07 d. iki spalio mėn. 04 d. pagal Kauno miesto savivaldybės mero potvarkį Nr. MP-98 buvo paskirtas direktorius Aurelijus Zykas. Nuo spalio mėn. 05 d. pagal Kauno miesto savivaldybės mero potvarkį Nr. MP-249 direktoriaus funkcijas atlikti buvo paskirtas verslo skyriaus vadovas Tadas Stankevičius.

8. Įstaigos lėšų šaltiniai

- Pajamos iš komercinės veiklos: turistams, miesto svečiams parduodami suvenyrai su miesto atributika, ekskursijos, pajamos už administracinės paskirties patalpų nuomą, esančių Europos pr. 121, Kaunas.
- Gauta parama.
- Projektų finansavimas.
- Konsignacijos pagrindais pagal sutartis gaunamos pajamos.
- Kitos gautinos lėšos.

II. APSKAITOS POLITIKA

1. Teisės aktai, kuriais vadovaujantis rengiamos finansinės ataskaitos

Įstaigos buhalterinė apskaita tvarkoma ir finansinės ataskaitos rengiamos vadovaujantis šiais bendraisiais apskaitos principais: įmonės veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato, kaupimo, palyginimo, atsargumo, neutralumo ir turinio svarbos. Įstaigos apskaita tvarkoma ir finansinės ataskaitos rengiamos vadovaujantis šiais teisės aktais:

Nuo 2019 metų sausio 1 dienos apskaita įstaigoje tvarkoma vadovaujantis LR Viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo ir kitų LR apskaitą reglamentuojančių teisės aktų nustatyta tvarka. Įstaigos parengtos finansinės ataskaitos atitinka Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartų (VSAFAS)

reikalavimus ir bendruosius apskaitos principus. Įstaigos apskaita tvarkoma dvejybinio įrašu, naudojant Lietuvos Respublikos piniginių vienetą - eurą.

Per ataskaitinį laikotarpį buvo keičiama apskaitos politika – sąskaitų planas.

Per ataskaitinį laikotarpį nebuvo nustatyta esminių klaidų, kurios buvo padarytos praėjusių ataskaitinių laikotarpių finansinėse ataskaitose.

Apskaitai tvarkyti naudojama buhalterinės apskaitos programa „Biudžetas VS“ ir „Personalo“ modulis, kuri pritaikyta apskaitai tvarkyti pagal VSAFAS reikalavimus.

Apskaitos duomenys detalizuojami pagal lėšų šaltinį, valstybės funkciją, programą ir valstybės biudžeto išlaidų ir pajamų ekonominės klasifikacijos straipsnį.

2. Nematerialaus turto apskaitos politika

Nematerialusis turtas yra pripažįstamas, jei atitinka 13-ajame VSAFAS pateiktą sąvoką ir nematerialiajam turtui nustatytus kriterijus. Nematerialiojo turto nuvertėjimo apskaičiavimo, apskaitos metodai ir taisyklės – 22-ajame VSAFAS.

Nematerialusis turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje yra registruojamas įsigijimo savikaina. Išankstiniai apmokėjimai už nematerialųjį turtą apskaitoje registruojami nematerialiojo turto sąskaitose. Viso įstaigos nematerialiojo turto naudingo tarnavimo laikas yra ribotas. Finansinėse ataskaitose yra rodoma įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizacijos ir nuvertėjimo, jei jis yra, sumą.

Neatlygintinai gautas nematerialusis turtas ne iš viešojo sektoriaus subjekto registruojamas jo tikrąja verte pagal įsigijimo dienos būklę, jei tikrąją vertę įmanoma patikimai nustatyti. Jei tikrosios vertės patikimai nustatyti negalima, tuomet nematerialusis turtas registruojamas simboline vieno lito verte.

Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą nustatytą turto naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu (tiesiniu) metodu. Likvidacinė vertė 0.

Nematerialiojo turto naudingo tarnavimo laikas nustatytas atsižvelgiant į sutartis ar kitas juridines teises. Patvirtinti nematerialiojo turto amortizacijos normatyvai:

Nr.	Ilgalaikio turto grupės ir rūšys	Turto amortizacijos normatyvai (metais)
	NEMATERIALUSIS TURTAS	
1.	Programinė įranga, jos licencijos ir techninė dokumentacija	4
2.	Patentai, išradimai, licencijos, įsigytos kitos teisės*	3
3.	Techninių projektų planavimo detalieji ir specialieji dokumentai, internetinės svetainės ir kitas nematerialusis turtas	2
4.	Prestižas	10

* Jeigu patentai, išradimai, licencijos ar kitos teisės yra įsigyti konkrečiam laikotarpiui, tokio laikotarpio trukmė laikoma naudingo tarnavimo laiku ir juo remiantis skaičiuojama amortizacija. Šiuo atveju lentelėje nurodyti amortizacijos normatyvai netaikomi.

3. Ilgalaikio materialaus turto apskaitos politika

Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo kriterijus.

Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina. Išankstiniai apmokėjimai už ilgalaikį materialųjį turtą apskaitoje registruojami tam skirtose ilgalaikio materialiojo turto sąskaitose. Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialusis turtas, išskyrus žemę, kultūros ir kitas vertybes, finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimą ir nuvertėjimą, jei jis yra.

Neatlygintinai gautas ilgalaikis materialusis turtas ne iš viešojo sektoriaus subjekto registruojamas jo tikrąja verte pagal įsigijimo dienos būklę. Jei tikrosios vertės patikimai nustatyti negalima, tuomet ilgalaikis materialusis turtas registruojamas simboline vieno euro verte.

Neatlygintinai gautas ilgalaikis materialusis turtas iš kito viešojo sektoriaus subjekto registruojamas įsigijimo savikaina, sukauptas nusidėvėjimas ir nuvertėjimas (jei jis yra) pagal ilgalaikio materialiojo turto perdavimo dienos būklę.

Ilgalaikis materialusis turtas, įsigytas už simbolinį mokestį, registruojamas ilgalaikio materialiojo turto tikrąja verte, jei tikrąją vertę galima patikimai nustatyti ir kai tas subjektas iki turto perdavimo taikė tikrosios vertės metodą. Jei tikrosios vertės negalima patikimai nustatyti, ilgalaikis materialusis turtas registruojamas simboline vieno euro verte.

Kilnojamų, nekilnojamų kultūros vertybių ar kitų vertybių tikroji vertė nustatoma remiantis įsigijimo savikaina.

Kai turtas parduodamas arba nurašomas, jo įsigijimo savikaina, sukaupto nusidėvėjimo, jei yra, nuvertėjimo sumos nurašomos.

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį) metodą pagal konkrečius materialiojo turto nusidėvėjimo normatyvus. Ilgalaikio materialiojo turto nudėvimoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą turto naudingo tarnavimo laiką. Likvidacinė turto vertė nustatoma atsižvelgiant į sumą, kurią tikimasi gauti už šį turtą pasibaigus jo naudingo tarnavimo laikui, bet ne mažesnė kaip 1 (vienas) euras.

Nustatytos šios ilgalaikio materialiojo turto grupės bei šioms grupėms naudingo tarnavimo laikas:

Nr.	Ilgalaikio turto grupės ir rūšys	Turto nusidėvėjimo normatyvai (metais)
	MATERIALUSIS TURTAS	
	<i>Pastatai</i>	20
	<i>Infrastruktūros ir kiti statiniai</i>	15-20
	<i>Transporto priemonės</i>	4
	<i>Baldai ir biuro įranga</i>	
	Baldai	3
	Kompiuteriai ir jų įranga	4
	Serveriai ir kompiuterių tinklai bei jų įranga	4
	Kopijavimo ir dokumentų dauginimo priemonės	4
	Spausdintuvai, skeneriai	4
	Kita biuro įranga	4
	<i>Kitas ilgalaikis materialusis turtas</i>	4-6

4. Atsargų apskaitos politika

Įsigytos atsargos apskaitoje registruojamos įsigijimo savikaina. Sudarant finansines ataskaitas, atsargos parodomos įsigijimo (pasigaminimo) savikaina arba grynąja galimo realizavimo verte, ta, kuri iš jų mažesnė. Atsargų įsigijimo savikaina laikoma už tas atsargas sumokėta (mokėtina) suma. Kitos su atsargų įsigijimu susijusios (transporto, negrąžintini mokesčiai ir pan.) išlaidos priskiriamos to ataskaitinio laikotarpio, per kurį jos buvo patirtos, sąnaudoms. Atsargos, įsigytos užsienio valiuta, apskaitoje registruojamos eurais pagal pirkimo dieną galiojusį valiutos kursą.

Atsargų sunaudojimas arba pardavimas apskaitoje registruojamas pagal nuolat apskaitomų atsargų būdą, kai buhalterinėje apskaitoje registruojama kiekviena su atsargų sunaudojimu arba pardavimu susijusi operacija. Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorių. Atiduoto naudoti ūkinio inventoriaus vertė iš karto įtraukiama į sąnaudas.

Naudojamojo inventoriaus kiekinė ir vertinė apskaita kontrolės tikslais tvarkoma nebalansinėse sąskaitose. Kuras į sąnaudas nurašomas pagal įstaigos direktoriaus įsakymu patvirtintas kuro sunaudojimo normas, atsižvelgiant į direktoriaus patvirtintą sunaudoto kuro ataskaitą.

5 . Gautinos sumos

Gautinos sumos registruojamos tada, kai įstaiga įgyja teisę gauti pinigus ar kitą finansinį turtą pagal 17-ąjį VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ nuostatas. Gautinos sumos pirminio pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo savikaina.

Vėliau ilgalaikės gautinos sumos ataskaitose parodomos amortizuota savikaina, atėmus nuvertėjimo nuostolius, o trumpalaikės gautinos sumos – įsigijimo savikaina, atėmus nuvertėjimo nuostolius.

Abejotinos skolos nustatomos analizuojant ir realiai įvertinant kiekvieną sumą atskirai jos atgavimo tikimybė.

6. Grynasis turtas, dalininkų kapitalas

Įstaigos nuosavą kapitalą sudaro vienintelės savininkės ir dalininkė Kauno miesto savivaldybės steigimo kapitalas ir sukauptas veiklos rezultatas.

7. Finansavimo sumos

Finansavimo sumos įstaigoje pripažįstamos, kai atitinka 20-ajame VSAFAS „Finansavimo sumos“ nustatytus kriterijus.

Įstaigoje finansavimo sumos pagal šaltinius skirstomos į finansavimo sumas:

- iš Europos Sąjungos;
- iš valstybės biudžeto;
- iš savivaldybės biudžeto;
- iš kitų šaltinių.

Įstaigos gautos (gautinos) finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomos į finansavimo sumas:

- nepiniginiam turtui įsigyti;
- kitoms išlaidoms.

Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos

finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos.

Tiksliniai įnašai pripažįstami panaudotais ir pripažystami finansavimo pajamomis tiek, kiek patirtų sąnaudų pripažinta šioms pajamoms. Panaudojus tikslinių įnašų lėšas ilgalaikiam turtui įsigyti, keičiasi tik finansavimo straipsnis: mažėja gautas finansavimas, didėja panaudotų finansavimo sumų pajamos.

Finansavimo sumos apima įstaigos gautus ir gautinus pinigus, ir kitą turtą pavedimams vykdyti, kitas lėšas išlaidoms dengti ir kaip paramą gautą turtą.

Finansavimo sumos nepiniginiam turtui įsigyti apima ir nemokamai gautą arba už simbolinį atlygį įsigytą nepiniginį turtą.

Finansavimo sumos kitoms išlaidoms dengti yra skirtos ataskaitinio laikotarpio išlaidoms kompensuoti. Taip pat finansavimo sumomis, skirtomis išlaidoms kompensuoti, yra laikoma visos likusios finansavimo sumos, kurios nepriskiriamos nepiniginiam turtui įsigyti.

Gautos ir perduotos kitiems viešojo sektoriaus subjektams finansavimo sumos įstaigos sąnaudomis nepripažįstamos. Perdavus finansavimo sumas kitiems viešojo sektoriaus subjektams, mažinamos gautos finansavimo sumos, registruojant perduotas finansavimo sumas. Gautos ir perduotos ne viešojo sektoriaus subjektams finansavimo sumos,

registruojamos kaip įstaigos sąnaudos, kartu pripažįstant finansavimo, kuris buvo skirtas šiam tikslui, pajamas.

8. Finansiniai įsipareigojimai

Įstaigoje visi įsipareigojimai yra finansiniai ir skirstomi į ilgalaikius ir trumpalaikius. Įsipareigojimai apskaitoje registruojami ir finansinėse ataskaitose pateikiami jų atsiradimo dienos verte. Pinigai, gauti už iš anksto apmokėtas paslaugas (prekes), apskaitoje rodomi kaip gauti išankstiniai apmokėjimai.

9. Pajamos

Vadovaujantis kaupimo principu, pajamos apskaitoje pripažįstamos ir registruojamos tada, kai jos uždirbamos, neatsižvelgiant į pinigų gavimą. Pajamomis laikomas tik įstaigos ekonominės naudos padidėjimas. Pajamomis nepripažįstamas pridėtinės vertės mokestis bei trečiųjų asmenų vardu surinktos sumos. Pinigai, gauti iš anksto apmokėjus už prekes (paslaugas), apskaitoje rodomi kaip įstaigos gauti išankstiniai apmokėjimai. Pajamos įvertinamos tikrąja kaina, atsižvelgiant į suteiktas ir numatomas nuolaidas.

Finansavimo pajamos – gautų arba gautinų finansavimo sumų dalis, panaudota per ataskaitinį laikotarpį turėtoms tikslinėms finansavimo sąnaudoms kompensuoti.

10. Sąnaudos

Sąnaudoms taikomi sąnaudų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 11-ajame VSAFAS „Sąnaudos“. Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką. Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma tiesiogiai susieti su tam tikrų pajamų uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais, šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kada buvo patirtos.

Sąnaudų dydis įvertinamas sumokėta arba mokėtina pinigų arba jų ekvivalentų suma.

Darbo užmokesčio ir valstybinio socialinio draudimo sąnaudos registruojamos kiekvieno mėnesio paskutinę dieną. Apskaitoje tarnautojams ir darbuotojams mokėti už kasmetines atostogas sumos kaupiamos ir pripažįstamos sąnaudomis vieną kartą per metus – gruodžio 31 dieną.

11. Sandoriai užsienio valiuta

Apskaitoje sandoriai užsienio valiuta pirminio pripažinimo metu registruojami pagal sandorio dieną galiojusį Lietuvos banko skelbiamą užsienio valiutos kursą.

Pelnas ir nuostoliai iš sandorių užsienio valiuta bei užsienio valiuta išreikšto turto ir įsipareigojimų likučių perkainojimo dieną yra registruojami finansinės ir investicinės veiklos pajamų ir sąnaudų sąskaitose.

12. Turto nuvertėjimas

Nuostoliai dėl turto nuvertėjimo apskaitoje pripažįstami pagal nuvertėjimo požymius. Sudarydama finansinių ataskaitų rinkinį, įstaiga nustato, ar yra turto nuvertėjimo požymių. Jeigu yra vidinių ar išorinių nuvertėjimo požymių, nustatoma turto atsiperkamoji vertė, kuri palyginama su turto balansine verte.

Nuostoliai dėl turto nuvertėjimo apskaitoje registruojami apskaičiuotų nuostolių suma mažinant turto balansinę vertę ir ta pačia suma registruojant ataskaitinio laikotarpio pagrindinės arba kitos veiklos sąnaudas.

Turto nuvertėjimas nėra tolygus turto nurašymui. Turto nuvertėjimo atveju yra mažinama turto vieneto balansinė vertė, tačiau išsaugoma informacija apie turto įsigijimo savikainą.

Pripažinus ilgalaikio materialiojo ar nematerialiojo turto nuvertėjimo nuostolį, perskaičiuojamos būsimiesiems ataskaitiniams laikotarpiams tenkančios turto nusidėvėjimo (amortizacijos) sumos, kad turto nudėvimoji (amortizuojamoji) vertė po nuvertėjimo būtų tolygiai paskirstyta per visą likusį jo naudingo tarnavimo laiką, t.y. nuvertėjimo suma nudėvima per likusį naudingo tarnavimo laiką, mažinant nusidėvėjimo sąnaudas.

13. Neapibrėžtieji įsipareigojimai ir neapibrėžtasis turtas

Įstaiga nepripažįsta neapibrėžtųjų įsipareigojimų ir neapibrėžtojo turto, tačiau neapibrėžtieji įsipareigojimai ir neapibrėžtasis turtas registruojami nebalansinėse sąskaitose. Neapibrėžtieji įsipareigojimai nerodomi nei finansinės būklės ataskaitoje, nei veiklos rezultatų ataskaitoje.

14. Įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui

Įvykiai, pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui, kurie suteikia papildomos informacijos apie įstaigos finansinę padėtį paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną (koreguojantys įvykiai), atsižvelgiant į jų įtakos reikšmę parengtoms finansinėms ataskaitoms, yra parodomi finansinės būklės, veiklos rezultatų ir pinigų srautų ataskaitose. Nekoreguojantys įvykiai, pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui, aprašomi aiškinamajame rašte, kai jie yra reikšmingi.

15. Tarpusavio užskaitos ir palyginamieji skaičiai

Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, turto ir įsipareigojimų, taip pat pajamų ir sąnaudų tarpusavio užskaita negalima, išskyrus atvejus, kai konkretus VSAFAS reikalauja būtent tokios užskaitos.

Palyginamieji skaičiai yra koreguojami, kad atitiktų ataskaitinių metų finansinius rezultatus. Apskaitos principų bei apskaitinių įverčių pasikeitimai, sudarant ataskaitinio laikotarpio finansinių ataskaitų rinkinį, pateikiami aiškinamajame rašte.

16. Apskaitos politikos keitimas

Įstaiga pasirinktą apskaitos politiką taiko nuolat arba gana ilgą laiką tam, kad būtų galima palyginti skirtingų ataskaitinių laikotarpių finansines ataskaitas. Tokio palyginimo reikia įstaigos finansinės būklės, veiklos rezultatų, grynojo turto ir pinigų srautų keitimosi tendencijoms nustatyti.

Ūkinių operacijų bei ūkinių įvykių pripažinimo, apskaitos ar dėl jų atsirandančio turto, įsipareigojimų, finansavimo sumų, pajamų ir (arba) sąnaudų vertinimo apskaitoje pakeitimas yra laikomas apskaitos politikos keitimu. Apskaitos politikos keitimas finansinėse ataskaitose parodomas taikant retrospektyvinį būdą, t.y. nauja apskaitos politika taikoma taip, lyg ji visada būtų buvusi naudojama, todėl pakeista apskaitos politika yra pritaikoma ūkinėms operacijoms ir ūkiniams įvykiams nuo jų atsiradimo. Poveikis, kurį daro apskaitos politikos keitimas einamojo ataskaitinio laikotarpio informacijai ir darytų ankstesnių laikotarpių informacijai, registruojamas apskaitoje tą ataskaitinį laikotarpį, kurį apskaitos politika pakeičiama, ir parodomas einamojo ataskaitinio laikotarpio veiklos rezultatų ataskaitos eilutėje

„Apskaitos politikos keitimo bei esminių klaidų taisymo įtaka“.

17. Apskaitinių įverčių keitimas

Apskaitiniai įverčiai yra peržiūrimi tuo atveju, jei pasikeičia aplinkybės, kuriomis buvo remtasi atliekant įvertinimą, arba atsiranda papildomos informacijos ar kitų įvykių.

Įstaigos apskaitinio įverčio pasikeitimo rezultatas įtraukiamas į tą veiklos rezultatų ataskaitos eilutę, kurioje buvo parodytas pirminis įvertis, nebent pasikeitimas ataskaitiniu laikotarpiu turi įtakos tik finansinės būklės ataskaitos straipsniams. Informacija, susijusi su apskaitinio įverčio pakeitimu, pateikiama aiškinamajame rašte.

18. Apskaitos klaidų taisymas

Ataskaitiniu laikotarpiu gali būti pastebėtos apskaitos klaidos, padarytos praėjusių ataskaitinių laikotarpių finansinėse ataskaitose. Esminės, ir neesminės apskaitos klaidos taisomos einamojo ataskaitinio laikotarpio finansinėse ataskaitose. Su esminės klaidos taisymu susijusi informacija pateikiama aiškinamajame rašte.

III. AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS

1. Įstaigos nematerialų turtą sudarė:

- 2019 m. pradžioje ilgalaikio nematerialaus turto likutinė vertė 31868,02 €.
- Per 2019 m. ataskaitinį laikotarpį ilgalaikio nematerialaus turto amortizacija 13917,90 €.

- Įsigyto ilgalaikio nematerialaus turto nebuvo.
- Per ataskaitinį laikotarpį ilgalaikio nematerialaus turto nebuvo nurašyta.
- Turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų vykdymo garantija, ir turto, kuris nebenaudojamas veikloje, nėra.
- 2019 m. pabaigoje ilgalaikio nematerialaus turto likutinė vertė 17950,12 €.
- Nudėvėto, bet vis dar veikloje naudojamo ilgalaikio nematerialaus turto vertė: programinė įranga – 1579,25 € ir internetinė svetainė visit.kaunas.lt – 18 685,00 €.

Pastaba lentelė Nr. P03 13-ojo VSAFAS „Ilgalaikis nematerialus turtas“.

2. Per ataskaitinį laikotarpį įstaigos materialųjį turtą sudarė:

- 2019m. pradžioje ilgalaikio materialaus turto likutinė vertė 612905,32 €.
- Per 2019m. ataskaitinį laikotarpį ilgalaikio materialaus turto nusidėvėjimas 135 610,06 €.
- 2019 m. ilgalaikio materialaus turto įsigyta nebuvo.
- Per ataskaitinį laikotarpį ilgalaikio materialaus turto nurašyta nebuvo.
- Per 2019 m. pagal apskaitos politiką proporcingai buvo panaudota dotacijos dalis 127 488,34 € eurų pastato „Technopolio infrastruktūra“ nusidėvėjimui kuri rodoma finansavimo pajamose.
- Per 2019 m. ataskaitinį laikotarpį į užbalansinę sąskaitą turtas perkeltas nebuvo.
- Įkeisto ilgalaikio materialiojo turto įstaiga neturi.

Pastaba lentelė Nr. P04 12-ojo VSAFAS „Ilgalaikis materialus turtas“.

3. Atsargų vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį

Informacija apie atsargų vertės pasikeitimą įstaigoje per ataskaitinį laikotarpį pateikta 8-ojo VSAFAS priede.

Tretiesiems asmenims laikymui perduotų atsargų įstaiga neturi.

Ilgalaikio materialaus ir biologinio turto, kuris buvo skirtas parduoti per ataskaitinį laikotarpį įstaiga neturėjo.

Pastaba lentelė Nr. P08 8-ojo VSAFAS „Atsargos“.

4. Informacija apie šankstinius apmokėjimus

Įstaigos išankstinius apmokėjimus sudaro:

- tiekėjams už užsakytas paslaugas ateinantiems sekančių metų laikotarpiams 342,94 Eur.
- būsimų laikotarpių sąnaudos: prenumerata, draudimas, internetinių svetainių palaikymas viso 962,37 €.

Pastaba lentelė Nr. P09 6-ojo VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 6 priedas.

5. Informacija apie įstaigos gautinas sumas

Informacija apie per vienerius metus gautinas sumas pateikta 17-ojo VSAFAS 7 priede.
Įstaiga neturi gautinų sumų, kurioms per ataskaitinį laikotarpį buvo pripažintas nuvertėjimas.

- Sukauptas gautinas finansavimas 9 564,78 € pagal europinį projektą - Turizmo maršrutų, jungiančių Elko ir Kauno miestus, vystymas. INTERREG V-A LIETUVOS IR LENKIJOS BENDRADARBIAVIMO PER SIENĄ PROGRAMA
- Gautinos sumos 17672,15 €, tai neapmokėtos sąskaitos paslaugų gavėjų sąskaitos.

Pastaba lentelė Nr. P10 17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“.

6. Informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus

Informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus pateikta 17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ 8 priedas.

Įstaigos bankinėse sąskaitose ir kasoje laikotarpio pabaigoje pinigų likutis buvo 86 249,60 Eur.

Pastaba lentelė Nr. P11 17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“.

7. Informacija apie grynąjį turtą

Vienintelis įstaigos dalininkas Kauno miesto savivaldybė. Įstatini kapitalą sudaro - 88 011 €. Dalininko kapitalas per ataskaitinį laikotarpį nesikeitė. Įstaiga rezervų neformuoja. Informacija apie grynojo turto pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikiama Grynojo turto pokyčių ataskaitoje 4 -ojo VSAFAS 1 priede.
2019 metų veiklos rezultatas deficitas (nuostolis) – 42 179,60 €.

Pastaba lentelė Nr. P18 4 -ojo VSAFAS priedas.

8. Informacija apie finansavimą ataskaitiniais metais sudarė:

Finansavimo sumos pagal projektą iš kitų šaltinių ilgalaikiam turtui įsigyti – tai ilgalaikiui turtui pastatui „Technopolio infrastruktūra“ gauta dotacija kuri metų pradžioje sudarė – 591 917,92 €. Per 2019 metus, proporcingai ilgalaikio turto nusidėvėjimui ir nuvertėjimui, buvo panaudota dotacijos dalis - 127 488,34 €, kuri rodoma finansavimo pajamose. Dotacijos likutis ilgalaikiui turtui ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudarė - 464 429,58 €.

Finansavimas iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms – tai per 2019 metus gautos ir dalinai panaudotos Kauno miesto savivaldybės biudžeto lėšos, vykdant projektą „Kauno regiono ekonominio ir socialinio bendradarbiavimo skatinimas, regiono konkurencingumo didinimas, atvykstamojo ir vietinio turizmo skatinimas“ pagal 2019 m. kovo 21 d sutartį Nr. SRB-0140 iš Kauno miesto savivaldybės biudžeto viso – 640 000 €. Iki ataskaitinio laikotarpio pabaigos pagal numatytą samatą gauta 640000 €. Panaudotos biudžeto lėšos 622 239,86 € rodomas finansavimo pajamose.

Nepanaudotos finansavimo pajamos 2019m. gruodžio 31 d. grąžintos į Kauno miesto savivaldybės biudžetą 5067,59 €. Pagal Kauno miesto savivaldybės administracijos investicijų ir projektų skyriaus priimtą protokolinį sprendimą, netinkamai panaudota finansavimo dalis 12692,55 € pagal gautą raštą Nr. 68-2-5 2020 m. sausio 16d., kadangi finansavimo sumos buvo pripažintos apmokant pirkimo dokumentus, todėl netinkamai panaudota finansavimo dalis 12692,55 € rodoma eilutėje sukauptos mokėtinos finansavimo sumos ir bus grąžintos Kauno miesto savivaldybės administracijai per 2020 metus .

Gautas finansavimas iš valstybės biudžeto 2000 €, panaudotas nekilnojamojo kultūros paveldo pažinimo sklaidos, atgaivinimo ir leidybos projektui „Kaunastic Hanza miestas“.

Pastaba lentelė Nr. P12 20-ojo VSAFAS priedas

9. Informacija apie finansavimo sumų likučius

Informacija apie ėstaigos finansavimo likučius yra pateikta 20-ojo VSAFAS 5 priede.

Finansavimo sumų likutį sudaro ilgalaikio turto nenudėvėta (neamortizuota) dotacijos dalis 464 429,58 €.

Pastaba lentelė Nr. P12 20-ojo VSAFAS priedas.

10. Informacija apie įmonės įsipareigojimuose parodytas sumas sudaro:

Ilgalaikius įsipareigojimus 2019 m. pabaigoje sudaro įsipareigojimai pagal finansinio lizingo sutartį 2016-09-21 Nr. 2016-090334-01 kuri sudaryta iki 2021-09-21 lizingas už automobilį suma – 1557,96 €. Ilgalaikių finansinių įsipareigojimų einamųjų metų dalis sudaro 2025,37 € .

Pastaba lentelė Nr. P13, P14 19-ojo VSAFAS priedas.

Tiekėjams mokėtinos sumos 4798,29 € sudaro: už komunalines ir kitas paslaugas 4528,29 €, pagal konsignacijos sutartis skolos sudaro 270 €.

Mokėtinus veiklos mokesčius 4105,03 € sudaro: PVM mokestis 2346,03 €, aplinkos taršos mokestis iš mobilių šaltinių pagal 2019 metų deklaraciją 11 € ir nekilnojamojo turto mokestis už 2019 metus 1748 €.

Sukauptas iki 2019 metų galo atostoginių sąnaudas 13 368,72 € sudaro: darbuotojų nepanaudotų atostogų kaupiniai 13 124,75 € ir sukauptos valstybinio socialinio draudimo įmokų sąnaudos 243,97 €.

Sukauptos mokėtinos finansavimo sumos 12692,55 €, tai netinkamai panaudota finansavimo dalis.

Pastaba lentelė Nr. P17 17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ priedas.

11. Informacija apie pagal panaudos sutartis perduotą turtą

Užbalansinėje sąskaitoje registruotas turtas kuris buvo gautas pagal panaudos sutartis:

1. Negyvenamosios patalpos A. Mickevičiaus g. 58 Kaune panaudos sutartis Nr. SR-0368 2017-06-22 kurios terminas iki 2022-06-22 vertė 11554,97 €.
2. Negyvenamosios patalpos Rotušės a. 15 panaudos sutartis Nr. SR-0516 2017-08-18 kurios terminas iki 2022-08-18 vertė 8053,04 €.
3. Kitas trumpalaikis turtas:

Kaunas IN, VŠĮ, 135491916

(įstaigos pavadinimas)

PRIVALOMOJO BENDROJO SĄSKAITŲ PLANO REGISTRAVIMO SĄSKAITŲ DETALUSIS ŽINIARAŠTIS

Eil. Nr.	Privalomosios sąskaitos Nr.	Registravimo sąskaitos Nr.	Registravimo sąskaitos pavadinimas	Apskaitos objekto aprašymas/pavadinimas	Suma		
					Įsigijimo savikaina	Vertės pasikeitimas	Likutis
1	2	3	4	5	6	8	9
1	0	01300015	Pagal panaudos sutartis gautas trumpalaikis turtas	Vertikalios žaliuzės	29,92		29,92
2	0	01300015	Pagal panaudos sutartis gautas trumpalaikis turtas	Vertikalios žaliuzės	29,69		29,69
3	0	01300015	Pagal panaudos sutartis gautas trumpalaikis turtas	Dokumentų spinta su lentynomis be durų	227,48		227,48
4	0	01300015	Pagal panaudos sutartis gautas trumpalaikis turtas	Vertikalios žaliuzės	29,58		29,58
5	0	01300015	Pagal panaudos sutartis gautas trumpalaikis turtas	Vertikalios žaliuzės	29,20		29,20
6	0	01300015	Pagal panaudos sutartis gautas trumpalaikis turtas	Dokumentų spinta pusiau atvira	555,39		555,39
7	0	01300015	Pagal panaudos sutartis gautas trumpalaikis turtas	Vertikalios žaliuzės	58,84		58,84
8	0	01300015	Pagal panaudos sutartis gautas trumpalaikis turtas	Suolas	25,41		25,41
9	0	01300015	Pagal panaudos sutartis gautas trumpalaikis turtas	Vertikalios žaliuzės	59,02		59,02
10	0	01300015	Pagal panaudos sutartis gautas trumpalaikis turtas	Lankytojo kėdė	169,40		169,40
11	0	01300015	Pagal panaudos	Darbo stalas be stalčių	123,42		123,42

			sutartis gautas trumpalaikis turtas				
12	0	01300015	Pagal panaudos sutartis gautas trumpalaikis turtas	Dokumentų spintelė su durelėmis	79,86		79,86
13	0	01300015	Pagal panaudos sutartis gautas trumpalaikis turtas	Darbo stalas be stalčių	37,51		37,51
14	0	01300015	Pagal panaudos sutartis gautas trumpalaikis turtas	Darbo stalas metalinėmis kojomis	454,96		454,96
15	0	01300015	Pagal panaudos sutartis gautas trumpalaikis turtas	Kampinis darbo stalas metalinėmis kojomis	147,62		147,62
16	0	01300015	Pagal panaudos sutartis gautas trumpalaikis turtas	Darbo stalas metalinėmis kojomis	248,05		248,05
17	0	01300015	Pagal panaudos sutartis gautas trumpalaikis turtas	Minkštasuolis	363,00		363,00
18	0	01300015	Pagal panaudos sutartis gautas trumpalaikis turtas	SPAUSDINTUVAS HP LASER JET 1200	454,53		454,53
19	0	01300015	Pagal panaudos sutartis gautas trumpalaikis turtas	Biuro kėdė	1306,80		1306,80
20	0	01300015	Pagal panaudos sutartis gautas trumpalaikis turtas	Vertikalios žaliuzės	30,17		30,17
21	0	01300015	Pagal panaudos sutartis gautas trumpalaikis turtas	Dokumentų spinta su lentynomis be durų	140,36		140,36
22	0	01300015	Pagal panaudos sutartis gautas trumpalaikis turtas	Dokumentų spinta pusiau atvira	217,80		217,80
23	0	01300015	Pagal panaudos sutartis gautas trumpalaikis turtas	Drabužių kabykla	60,50		60,50
24	0	01300015	Pagal panaudos sutartis gautas trumpalaikis turtas	Dokumentų spinta su lentynomis be durų	44,77		44,77
25	0	01300015	Pagal panaudos sutartis gautas trumpalaikis turtas	Stiklo pertvara prie darbo stalo	164,67		164,67
26	0	01300015	Pagal panaudos sutartis gautas trumpalaikis turtas	Stiklo pertvara prie darbo stalo	109,76		109,76
27	0	01300015	Pagal panaudos sutartis gautas trumpalaikis turtas	Darbo stalas	229,90		229,90
28	0	01300015	Pagal panaudos sutartis gautas trumpalaikis turtas	Posėdžių stalas metalinėmis kojomis	61,71		61,71
29	0	01300015	Pagal panaudos	Vertikalios žaliuzės	30,12		30,12

			sutartis gautas trumpalaikis turtas			
30	0	01300015	Pagal panaudos sutartis gautas trumpalaikis turtas	Vertikalios žaliuzės	29,87	29,87
31	0	01300015	Pagal panaudos sutartis gautas trumpalaikis turtas	Vertikalios žaliuzės	29,66	29,66
Iš viso pagal: (01300015)					5578,97	5578,97
149	0	01300013	Nekilnojamas turtas gautas pagal panaudos sutartis	Negyvenamosios patalpos Rotušės a. 15	8053,04	8053,04
150	0	01300013	Nekilnojamas turtas gautas pagal panaudos sutartis	Negyvenamosios patalpos A. Mickevičiaus g. 58	11554,97	11554,97
Iš viso pagal: (01300013)					19608,01	19608,01
Iš viso:						25186,98

12. Informacija apie pajamas

Įstaigos pagrindines pajamas sudarė pajamos iš komercinės veiklos viso 64643,90 €:

- Turistams, miesto svečiams parduodami suvenyrai su miesto atributika 27482,04 €.
- Ekskursijos turistams, miesto svečiams 22884,42 €
- Turismo informacijos centro reklamos pajamos 13918,64 €
- Turistams, miesto svečiams parduodamų suvenyrai su miesto atributika pagal konsignacijos sutartis 10 % nuo sutartinės kainos pajamos 348,80 €.

Įstaigos kitos veiklos pajamas sudarė pajamos už administracinės paskirties patalpų nuomą, esančių Europos pr. 121, Kaunas. Viso 97674,32 €:

- Nuomos pajamos 81643,23 €
- Komunalinių ir kitų paslaigų perpardavimo pajamos 16031,09 €.

Pastaba lentelė Nr. P21 10-ojo VSAFAS Informacija apie įstaigos pagrindines pajamas priedas.

13. Informacija apie finansinės investicinės veiklos pajamas ir sąnaudas

Informacija apie finansinės ir investicinės veiklos pajamas ir sąnaudas pateikta 6-ojo VSAFAS priede.

Palūkanų sąnaudas sudaro automobilio išperkamosios nuomos lizingo palūkanos – 134,94 €.

Sąnaudos dėl neigiamo valiutos kurso perkant bilietus – 8,71 €.

Delspinigiai už neapmokėtas laiku sąskaitas 0,44 €.

Pastaba lentelė Nr. P23 6-ojo VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ priedas.

14. Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas

Informacija kaip perėjimas nuo 2018 m. gruodžio 31 d. taikytos apskaitos politikos prie VSAFAS taikymo paveikė įstaigos apskaitos finansinę būklę pateikta lentelėje:

			7-ojo VSAFAS „Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“			
			7 priedas			
(Informacijos apie apskaitos politikos keitimo ir klaidų taisymo įtaką finansinės būklės ataskaitos straipsniams teikimo žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus, finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte f						
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITOS STRAIPSNIAMS						
Eil. Nr.	Straipsniai		Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena	Apskaitos politikos keitimo ir klaidų taisymo įtaka		Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena, įvertinus apskaitos politikos keitimo ir klaidų taisymo įtaką
				Padidėjimas (+)	Sumažėjimas (-)	
1	2		4	5	6	7=4+5+6
A.	ILGALAIKIS TURTAS		645445,42	10241,54	10913,61	644773,35
I.	Nematerialusis turtas		31868,02			31868,02
I.1		Plėtros darbai				
I.2		Programinė įranga ir jos licencijos	1			1
I.3		Kitas nematerialusis turtas	31867,02			31867,02
I.4		Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai				
I.5		Prestižas				
II.	Ilgalaikis materialusis turtas		613577,4	10241,54	10913,61	612905,33
II.1		Žemė				
II.2		Pastatai	591917,92			591917,92
II.3		Infrastruktūros ir kiti statiniai				
II.4		Nekilnojamosios kultūros				

		vertybės				
II.5		Mašinos ir įrenginiai				
II.6		Transporto priemonės	6047,08			6047,08
II.7		Kilnojamosios kultūros vertybės				
II.8		Baldai ir biuro įranga		10241,54		10241,54
II.9		Kitas ilgalaikis materialusis turtas	15612,4		10913,61	4698,79
II.10		Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai				
III.	Ilgalaikis finansinis turtas					
IV.	Mineraliniai ištekliai ir kitas ilgalaikis turtas					
B.	BIOLOGINIS TURTA					
C.	TRUMPALAIKIS TURTA					
I.	Atsargos		116190,75	7254,92	6582,84	116862,82
I.1			4525,23	672,08	0	5197,3
I.1		Strateginės ir neliečiamosios atsargos				
I.2		Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius		672,08		672,07
I.3		Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys				
I.4		Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)	4525,23			4525,23
I.5		Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti				
II.	Išankstiniai apmokėjimai		3185,58	6582,84		9768,42
III.	Per vienus metus gautinos sumos		22438,67	0	6582,84	15855,83
III.1		Gautinos trumpalaikės finansinės sumos				

III.2		Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos				
III.3		Gautinos finansavimo sumos				
III.4		Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas	15855,83			15855,83
III.5		Sukauptos gautinos sumos				
III.6		Kitos gautinos sumos	6582,84		6582,84	
IV.	Trumpalaikės investicijos					
V.	Pinigai ir pinigų ekvivalentai		86041,27			86041,27
	IŠ VISO TURTO:		761636,17	17496,46	17496,45	761636,17
D.	FINANSAVIMO SUMOS		591917,92			591917,92
I.	Iš valstybės biudžeto					
II.	Iš savivaldybės biudžeto		591917,92			591917,92
III.	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų					
IV.	Iš kitų šaltinių					
E.	ĮSIPAREIGOJIMAI		15766,38	29,77	29,77	15766,38
I.	Ilgalaikiai įsipareigojimai		3583,33			3583,33
I.1		Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai	3583,33			3583,33
I.2		Ilgalaikiai atidėjiniai				
I.3		Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai				
II.	Trumpalaikiai įsipareigojimai		12183,05	29,77	29,77	12183,05
II.1		Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai				
II.2		Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis	1967,58			1967,58
II.3		Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai				
II.4		Mokėtinės subsidijos,				

		dotacijos ir finansavimo sumos				
II.5		Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą				
II.6		Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus	7012,93			7012,93
II.6.1						
II.6.2			7012,93			7012,93
II.7		Mokėtinos socialinės išmokos				
II.8		Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos				
II.9		Tiekėjams mokėtinos sumos	3148,77	29,77		3178,54
II.10		Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai				
II.11		Sukauptos mokėtinos sumos	53,77		29,77	24
II.12		Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai				
F.	GRYNASIS TURTAS		153951,87			153951,87
I.	Dalininkų kapitalas		88010,88			88010,88
II.	Rezervai					
II.1		Tikrosios vertės rezervas				
II.2		Kiti rezervai				
III.	Nuosavybės metodo įtaka					
IV.	Sukauptas perviršis ar deficitas		65940,99			65940,99
IV.1		Einamųjų metų perviršis ar deficitas	19452,42			19452,42
IV.2		Ankstesnių metų perviršis ar deficitas	46488,57			46488,57
G.	MAŽUMOS DALIS					

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR MAŽUMOS DALIES:	761636,17	29,77	29,77	761636,17
---	-----------	-------	-------	-----------

7-ojo VSAFAS „Apskaitos politikos,
apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų
taisymas“
5 priedas

**PERĖJIMO NUO ANKSČIAU TAIKYTOS APSKAITOS POLITIKOS PRIE VSAFAS
TAIKYMO POVEIKIS KITŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ PRADINĖJE
FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITOJE PAGAL VSAFAS RODOMAI INFORMACIJAI**

Eil. Nr.		Suma*
A.	Turto suma viešojo sektoriaus subjekto balanse paskutinę dieną iki perėjimo prie VSAFAS dienos pagal iki VSAFAS įsigaliojimo taikytą apskaitos politiką	761636,17
1.	Nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas	
2.	Ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas	-672,08
3.	Ilgalaikio finansinio turto balansinės vertės pasikeitimas	
4.	Biologinio turto registravimas apskaitoje	
5.	Atsargų balansinės vertės pasikeitimas	672,08
6.	Gautinų sumų vertės pasikeitimas	
7.	Kiti koregavimai	
B.	Turto suma viešojo sektoriaus subjekto finansinės būklės ataskaitoje perėjimo prie VSAFAS dieną pagal VSAFAS	761636,17
C.	Savininkų nuosavybės ir įsipareigojimų suma viešojo sektoriaus subjekto balanse paskutinę dieną iki perėjimo prie VSAFAS dienos pagal iki VSAFAS įsigaliojimo taikytą apskaitos politiką	761636,17
1.	Finansavimo sumų vertės pasikeitimas	
1.1.	Finansavimo sumų, lygių nematerialiojo, ilgalaikio materialiojo, biologinio, ilgalaikio finansinio turto ir atsargų balansinių verčių sumai, įkėlimas	
1.2.	Finansavimo sumų kitoms išlaidoms vertės pasikeitimas (+/-)	
2.	Įsipareigojimų vertės pasikeitimas	
2.1.	Atidėjinių suformavimas	
2.2.	Anksčiau neregistruotų kitų įsipareigojimų registravimas apskaitoje	
2.3.	Anksčiau registruotų įsipareigojimų vertės pasikeitimas	
3.	Grynojo turto likučio registravimas	
D.	Finansavimo sumų, įsipareigojimų ir grynojo turto suma finansinės būklės ataskaitoje perėjimo prie VSAFAS dieną pagal VSAFAS	761636,17

15. Neapibrėžtasis turtas

Įstaigos naudojamas turtas registruojamas nebalansinėse sąskaitose sudaro 54246,22 €

Iš jų turtas pagal panaudą 25186,98 €.

Įstaigos naudojamas turtas registruojamas nebalansinėse sąskaitose atsargos, inventorius kurio sumą sudaro 29059,24 €.

Turtas užbalansinėje sąskaitoje:

ATSARGŲ, INVENTORIAUS LIKUČIŲ ŽINIARAŠTIS UŽBALANSINĖJE SĄSKAITOJE

2019 m. GRUODŽIO 31 d.

Kort. Nr.	Pavadinimas	Įsigijimo data	Mato vnt.	Kiekis	Kaina	Suma
0001	Reklaminis vienpusis leidinių stovas	2017-03-29	vnt.	1,0000		370,00
0003	Kavos aparatas De Longhi ECAM 22.110 B	2017-04-25	vnt.	1,0000		247,93
0004	Šaldytuvas BEGOOD DF1-11S	2017-06-14	vnt.	1,0000		110,32
0005	Brošiūrų stovas sulankstomas su stalviršiu	2017-06-23	vnt.	2,0000		127,56
0006	Mobilus parodų staliukas ELEGANT	2017-06-27	vnt.	1,0000		228,54
0007	Mobilus telefonas Samsung Galaxy A320 Black	2017-07-04	vnt.	8,0000		1 613,16
0008	Spausdintuvas HP M477FDW	2017-07-07	vnt.	1,0000		305,32
0009	Mobilus parodų staliukas ELEGANT	2017-07-20	vnt.	1,0000		185,57
0010	Dokumentų naikintuvas Fellowes Powershred 60Cs Black	2017-09-14	vnt.	1,0000		91,31
0011	Tosteris STANDART	2017-11-06	vnt.	1,0000		10,57
0012	Vertikalios žaliuzės	2017-07-21	vnt.	4,0000		229,25
0012	Mobilusis telefonas Samsung Galaxy S7 Flat Black	2017-12-04	vnt.	2,0000		692,56
0014	Vežimėlis krovininis	2017-12-11	vnt.	1,0000		25,60
0016	Kompiuterinis kasos aparatas KKA GAMA su fiskaliniu spausdintuvu FP-2000, displejumi DPD-201 ir kasos aparato stalčius FPC 16S	2017-05-16	vnt.	1,0000		498,70
0017	Daugiafunkcinis lazerinis spausdintuvas BROTHER DCP-L2520DW	2017-07-17	vnt.	1,0000		99,37
0018	Šviestuvai	2017-08-09	vnt.	9,0000		1 504,96
0019	Taburetė laipteliai beržas, serviravimo staliukas GLADOM šviesiai geltonas, serviravimo staliukas GLADOM tamsiai žalias	2017-08-11	vnt.	3,0000		42,95
002	Vertikalios žaliuzės	2017-06-19	vnt.	1,0000		30,17
002	Stiklo pertvara prie darbo stalo	2017-06-19	vnt.	3,0000		164,67
002	Stiklo pertvara prie darbo stalo	2017-06-19	vnt.	2,0000		109,76
002	Drabužių kabykla	2017-06-19	vnt.	1,0000		60,50
002	Minkštasuolis	2017-06-19	vnt.	3,0000		363,00
002	Lankytojo kėdė	2017-06-19	vnt.	10,0000		169,40
002	Dokumentų spinta pusiau atvira	2017-06-19	vnt.	3,0000		217,80
002	Dokumentų spinta su lentynomis be durų	2017-06-19	vnt.	2,0000		140,36
002	Dokumentų spintelė su durelėmis	2017-06-19	vnt.	2,0000		79,86
002	Dokumentų spinta su lentynomis be durų	2017-06-19	vnt.	1,0000		44,77
002	Vertikalios žaliuzės	2017-06-19	vnt.	1,0000		30,12
002	Vertikalios žaliuzės	2017-06-19	vnt.	1,0000		29,87

002	Vertikalios žaliuzės	2017-06-19	vnt.	1,0000		29,66
002	Vertikalios žaliuzės	2017-06-19	vnt.	1,0000		29,92
002	Vertikalios žaliuzės	2017-06-19	vnt.	1,0000		29,69
002	Vertikalios žaliuzės	2017-06-19	vnt.	1,0000		29,58
002	Vertikalios žaliuzės	2017-06-19	vnt.	1,0000		29,20
002	Vertikalios žaliuzės	2017-06-19	vnt.	5,0000		58,84
002	Vertikalios žaliuzės	2017-06-19	vnt.	2,0000		59,02
002	Suolas	2017-06-19	vnt.	1,0000		25,41
002	Dokumentų spinta su lentynomis be durų	2017-06-19	vnt.	4,0000		227,48
002	Dokumentų spinta pusiau atvira	2017-06-19	vnt.	9,0000		555,39
002	Posėdžių stalas metalinėmis kojomis	2017-06-19	vnt.	1,0000		61,71
002	Kampinis darbo stalas metalinėmis kojomis	2017-06-19	vnt.	1,0000		147,62
002	Darbo stalas metalinėmis kojomis	2017-06-19	vnt.	4,0000		454,96
002	Darbo stalas be stalčių	2017-06-19	vnt.	3,0000		123,42
002	Darbo stalas be stalčių	2017-06-19	vnt.	1,0000		37,51
002	Darbo stalas metalinėmis kojomis	2017-06-19	vnt.	5,0000		248,05
002	Darbo stalas	2017-06-19	vnt.	5,0000		229,90
002	Biuro kėdė	2017-06-19	vnt.	18,0000		1 306,80
002	Kasos aparatas Elcon Euro-1000T	2018-12-27	vnt.	1,0000		1,00
002	Akvariumas	2018-12-27	vnt.	1,0000		1,00
0020	Suolas	2017-10-26	vnt.	1,0000		454,55
0021	Kolonėlės Logitech Z120 2.0	2017-11-06	vnt.	1,0000		14,87
0022	Oro sausintuvas TTK 40 E ir temperatūros bei drėgmės matuoklis	2017-11-06	vnt.	1,0000		147,94
0023	Lentynėlės	2017-11-13	vnt.	20,0000		776,86
0024	Turizmo informacijos centro iškaba iš organinio stiklo	2017-11-28	vnt.	1,0000		320,00
0025	Lentyna sandėliavimo	2017-12-11	vnt.	1,0000		106,36
003-sutartis	USB daugin tuvas	2018-12-07	vnt.	1,0000		1,00
003-sutartis	Skeneris	2018-12-07	vnt.	1,0000		1,00
003-sutartis	Kasos aparatas POSs n;00002494	2018-12-07	vnt.	1,0000		1,00
127	Stoveliai	2015-08-01	vnt.	5,0000		242,00
139.1	Krėslas	2017-12-20	vnt.	1,0000		231,12
157.1	Kėdės lankytojams	2017-12-20	vnt.	1,0000		179,77
176	Negyvenamosios patalpos A. Mickevičiaus g. 58	2017-06-22	vnt.	1,0000		11 554,97
178	Negyvenamosios patalpos Rotušės a. 15	2017-08-18	vnt.	1,0000		8 053,04
2019-1	Maršrutizatorius HUAWEI	2019-01-09	vnt.	1,0000		57,02
217655 /92	SPAUSDINTUVAS HP LASER JET 1200	2002-04-01	vnt.	1,0000		454,53
23-1	Nešiojamas kompiuteris CORE	2018-02-27	vnt.	1,0000		479,15
23-1	Nešiojamas kompiuteris CORE	2018-02-27	vnt.	1,0000		479,15
231-2	Virdulys	2018-02-23	vnt.	1,0000		9,23
231-4	Planšetė Samsung Galaxy su priedais	2018-11-22	vnt.	1,0000		286,49
23- kompiuteriai	Kompiuteriai DELL	2019-04-02	vnt.	2,0000		895,40
23-	Kompiuterio programinė įranga Microsoft	2019-04-02	vnt.	2,0000		251,68

kompiuterio įranga	OFFICE					
23-kompiuterio pelė	Kompiuterio pelė	2019-04-02	vnt	2,0000		24,20
25-Antspaudas	Antspaudas Colop Printer 60	2019-03-29	vnt	1,0000		10,90
25-Teksto plokštė	Teksto plokštė antspaudui	2019-03-29	vnt	1,0000		10,66
31-1	Sieninis kondicionierius	2018-03-21	vnt.	1,0000		475,00
31-2	Stalas Ergos R600 (išmanus)	2018-07-03	vnt.	1,0000		360,00
31-4	Šviesdėžė Kauno aerouoste	2018-12-12	vnt.	1,0000		390,00
31-5	Lentyna balta su dėžėmis pilkomis	2018-12-13	vnt.	2,0000		90,85
31-6	Reguliuojamas baltas stalas	2018-12-13	vnt.	4,0000		1 186,76
31-7	Reguliuojamas baltas stalas	2018-12-13	vnt.	1,0000		296,69
31-8	Reguliuojamas baltas stalas	2018-12-13	vnt.	3,0000		890,10
52	Kauno miesto rinkodaros planas turizmui ir investicijoms 2019-2022 m.	2018-12-20	vnt.	0,7500		7 441,50
Kompiuteris	Kompiuteris Dell Vostro 3480-14	2019-12-31	vnt	1,0000		499,00
Lenta	Lenta rinkodara Kaunastic Business	2019-07-10	vnt	1,0000		181,50
Monday app	Programos Monday app licencija	2019-08-20	vnt	12,0000		963,12
Monitorius	Monitorius juodas	2019-12-20	vnt	9,0000		1 007,33
MP 4 grotuvas	MP 4 grotuvas	2019-10-22	vnt	30,0000		1 500,00
Stalai	Bekant stalas	2019-12-20	vnt	3,0000		1 077,00
Stalo sienelės	Stalo sienelės - pertvaros	2019-12-30	vnt	11,0000		649,00
Stovas verslo	Už stovą parodoms verslo sk.	2019-08-30	vnt	2,0000		665,38
Taburetė laipteliai	Taburetė laipteliai	2019-07-19	vnt	1,0000		19,99
Iš viso:				269,7500		54 246,22

Direktorius

Tadas Stankevičius

Buhalterinę apskaitą tvarkantis asmuo

Ugnė Tvaravičienė

VšĮ "Kaunas IN", A. Mickėvičiaus g. 58-38, Kauno m., Kauno m. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos euras, jei nenurodyta kitaip)

Pasvirtina
ID: -2147415914
DL: 2020-03-17 16:19:45

P3 Nematerialiųjų turtas

NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VĖ

Eil. Nr.	Straipsniai	Pietros darbai	Programinė įranga ir jos licencijos	Kitas nematerialiųjų turtas		Literatūros, mokslo ir meno kūriniai	Kitas nematerialiųjų turtas	Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai		Prestizžas	Iš viso
				Patentai ir kitos licencijos (išskyrus nurodytus 4 stulpelyje)	5			6	7		
1	2	3	4							10	11
1	Išsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje		1.579,25				56.593,68				58.172,93
2	Išsigijimai per ataskaitinį laikotarpį										
2.1	Pirkto turto išsigijimo savikaina										
2.2	Neatlygintinai gauto turto išsigijimo savikaina										
3	Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per ataskaitinį laikotarpį										
3.1	Parduoto										
3.2	Perduoto										
3.3	Nurašyto										
4	Pergrupavimai (+/-)										
5	Išsigijimo ar pasigaminimo savikainos kiti pokyčiai										
6	Išsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)		1.579,25				56.593,68				58.172,93
7	Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	X	-1.578,25			X	-24.726,66	X	X		-26.304,91
8	Neatlygintinai gauto turto sukaupta amortizacijos suma*	X				X		X	X		
9	Apskaičiuota amortizacija per ataskaitinį laikotarpį	X	-1,00			X	-13.916,90	X	X		-13.917,90
10	Sukaupta perduoto, perduoto ir nurašyto turto amortizacijos suma	X				X		X	X		
10.1	Parduoto	X				X		X	X		
10.2	Perduoto	X				X		X	X		
10.3	Nurašyto	X				X		X	X		
11	Pergrupavimai (+/-)	X				X		X	X		
12	Sukaupta amortizacijos sumos kiti pokyčiai	X				X		X	X		
13	Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8+9+10+/-11+/-12)	X	-1.579,25			X	-38.643,56	X	X		-40.222,81
14	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje										
15	Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo suma*										
16	Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį										

VŠĮ "Kaunas IN", A. Mickevičiaus g. 58-38, Kauno m., Kauno m. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147415914
D/L: 2020-03-17 16:19:45

Nematerialiojo turto, kurio naudingo tarnavimo laikas neribotas, balansinė vertė:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas veikloje, įsigijimo ar pasigaminimo savikainą sudaro:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1.579,25	

Nematerialiojo turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, likutinė vertė yra:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Nematerialiojo turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė yra:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Nebenaudojamo veikloje nematerialiojo turto likutinę vertę sudaro:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Naujo nematerialiojo turto, įsigyto perduoti, balansinė vertė pagal turto grupes:

Eil. Nr.	Nematerialiojo turto grupės	Balansinė vertė	
		Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Plėtros darbai		
2	Programinė įranga ir jos licencijos		
3	Patentai ir kitos licencijos (išskyrus nurodytus 2 punkte)		
4	Literatūros, mokslo ir meno kūriniai		
5	Nebaigti projektai		
6	Kitas nematerialusis turtas		
7	Iš viso	0,00	

Per ataskaitinį laikotarpį patikėjimo teise perduoto kitiems subjektams turto likutinė vertė atidavimo momentu buvo:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Nematerialiojo turto tyrimų išlaidų sumą, pripažintą ataskaitinio laikotarpio sąnaudomis, sudaro:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

VšĮ "Kaunas IN", A. Mickevičiaus g. 58-38, Kauno m., Kauno m. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Pagal finansinės nuomos (lizingo) sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė:

Eil. Nr.	Nematerialiojo turto grupės	Likutinė vertė	
		Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Programinė įranga ir jos licencijos		
2	Patentai ir kitos licencijos (išskyrus nurodytus 2 punkte)		
3	Literatūros, mokslo ir meno kūriniai		
4	Nebaigti projektai		
5	Kitas nematerialusis turtas		
6	Iš viso	0,00	

P4 Ilgalaikis materialioji turtas

ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Straipsniai	Žemė	Pastatai		Infrastruktūros ir kiti statiniai	Nekilnojamosios kultūros vertybės	Mašinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Kilnojamosios kultūros vertybės	Baldai ir biuro įranga	Kitas ilgalaikis materialioji turtas		Nebaigta statyba	Išankstiniai apmokėjimai	Iš viso
			Gyvenamieji	Kiti							Kitos vertybės	Kitas ilgalaikis materialioji turtas			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Išgijimo ar pasigaminimo sąvokama ataskaitinio laikotarpio pradžioje				1 867 264,53			12 850,20		17 729,32		7 214,76			1 905 058,81
2	Išgijimai per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2)														
2.1	Pirkto turto išgijimo sąvokama														
2.2	Neatlyginimai gauto turto išgijimo sąvokama														
3	Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)							-6 803,12		-7 487,78	X	-2 515,98	X	X	-1 292 153,49
3.1	Parduoto														
3.2	Perduoto														
3.3	Nurašyto														
4	Pergrupavimai (+/-)														
5	Išgijimo ar pasigaminimo sąvokamos kitų pokyčiai														
6	Išgijimo ar pasigaminimo sąvokama ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+5)				1 867 264,53			12 850,20		17 729,32		7 214,76			1 905 058,81
7	Skaupus nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	X			-1 275 346,61			-6 803,12		-7 487,78	X	-2 515,98	X	X	-1 292 153,49
8	Neatlyginimai gauto turto skaupus nusidėvėjimo suma	X													
9	Apkaskiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį	X			-127 488,34			-3 055,44		-3 687,48	X	-1 378,80	X	X	-135 610,06
10	Skaupus perduoto, perduoto ir nurašyto turto nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)	X													
10.1	Parduoto	X													
10.2	Perduoto	X													
10.3	Nurašyto	X													
11	Pergrupavimai (+/-)	X													
12	Skaupus nusidėvėjimo sumos kitų pokyčiai	X													
13	Skaupus nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+12)	X			-1 402 834,95			-9 838,56		-11 175,26	X	-3 894,78	X	X	-1 427 763,55
14	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	X													
15	Neatlyginimai gauto turto skaupus nuvertėjimo suma	X													
16	Apkaskiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį	X													
17	Paminkino nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį	X													
18	Skaupus perduoto, perduoto ir nurašyto turto nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)	X													
18.1	Parduoto	X													
18.2	Perduoto	X													
18.3	Nurašyto	X													
19	Pergrupavimai (+/-)	X													
20	Nuvertėjimo sumos kitų pokyčiai	X													
21	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+20)	X													
22	Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje		X	X	X		X	X		X			X	X	
23	Neatlyginimai gauto turto iš kito subjekto skaupus tikrosios vertės pokytis		X	X	X		X	X		X			X	X	
24	Tikrosios vertės pasikeitimo per ataskaitinį laikotarpį suma (+/-)		X	X	X		X	X		X			X	X	
25	Parduoto, perduoto ir nurašyto turto tikrosios vertės suma (25.1+25.2+25.3)		X	X	X		X	X		X			X	X	

VšĮ "Kaunas IN", A. Mickevičiaus g. 58-38, Kauno m., Kauno m. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147415914
D/L: 2020-03-17 16:19:45

Ivykiai ir aplinkybės, dėl kurių buvo pripažinti, panaikinti ar sumažinti turto nuvertėjimo nuostoliai:

Užbalansinėje sąskaitoje registruotas turtas kuris buvo gautas pagal panaudos sutartis:

- 1.Negyvenamosios patalpos A. Mickevičiaus g. 58 Kaune panaudos sutartis Nr. SR-0368 2017-06-22 kurios terminas iki 2022-06-22 vertė 11554,97 €.
- 2.Negyvenamosios patalpos Rotušės a. 15 panaudos sutartis Nr. SR-0516 2017-08-18 kurios terminas iki 2022-08-18 vertė 8053,04 €.

P8 Atsargos

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER A1

Eil. Nr.	Straipsniai*	Strateginės ir nelicėtinios atsargos	Medžiagos, žaliavos ir išlaidos inventorius	Nebaigta gaminti produkcija		Nebaigtos vykdyti sutartys	Pagaminta produkcija	Atsargos, skirtos parduoti	Išlaidos materialiais ir biologinis turtas, skirtas parduoti	Iš viso
				5	6					
1	2	3	4				7	8	9	10
1	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje		672,07					4 525,23		5 197,30
2	Išgauta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2)		10 075,99					10 304,72		20 380,71
2.1	Išgauto turto įsigijimo savikaina		10 075,99					10 304,72		20 380,71
2.2	Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina									
3	Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3+3.4)		-10 736,02					-10 129,45		-20 865,47
3.1	Parduota									
3.2	Perleista (paskirstyta)							-10 129,45		-10 129,45
3.3	Sunaudoota veikloje		-10 736,02							-10 736,02
3.4	Kiti nurašymai									
4	Pergrupavimai (+/-)									
5	Atsargų įsigijimo vertės kitų pokyčiai									
6	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2.3+/-4+5)		12,04					4 700,50		4 712,54
7	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje									
8	Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto nuvertėjimo suma (di. perdavimo)									
9	Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį									
10	Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma									
11	Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), sunaudojusių ir nurašytų atsargų nuvertėjimas (11.1+11.2+11.3+11.4)									
11.1	Parduota									
11.2	Perleista (paskirstyta)									
11.2	Sunaudoota veikloje									
11.3	Kiti nurašymai									
12	Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)									
13	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje									
14	(7+8-9-10-11+/-12+13)									
15	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-14)		12,04					4 700,50		4 712,54
16	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7)		672,07					4 525,23		5 197,30

VšĮ "Kaunas IN", A. Mickevičiaus g. 58-38, Kauno m., Kauno m. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusio metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147415914
D/L: 2020-03-17 16:19:45

Reikšmingų sumų, pateiktų „Atsargų vertės pasikeitimo per ataskaitinį laikotarpį“ duomenų įvedimo formoje, detalizavimas:

Istaigos naudojamas turtas registruojamas nebalansinėse sąskaitose atsargos, inventorių kurio sumą sudaro 29059,24 €.

VšĮ "Kaunas IN", A. Mickevičiaus g. 58-38, Kauno m., Kauno m. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147415914
D/L: 2020-03-17 16:19:45

P9 Išankstiniai apmokėjimai

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4
1	Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina	1.305,31	
1.1	Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams	342,93	
1.2	Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti		
1.3	Išankstiniai mokesčių mokėjimai		
1.4	Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai		
1.5	Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams		
1.6	Kiti išankstiniai apmokėjimai		
1.7	Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti		
1.8	Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos	962,38	
2	Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas		
3	Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2)	1.305,31	

VĮ "Kaunas IN", A. Mickevičiaus g. 58-38, Kauno m., Kauno m. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147415914
DL: 2020-03-17 16:19:45

P10 Gautinos sumos

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų	Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Per vienus metų gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)	27.236,93	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.1	Gautinos finansavimo sumos	9.564,78					
1.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.2.1	Gautini mokesčiai						
1.2.2	Gautinos socialinės įmokos						
1.3	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turta, paslaugas	17.672,15					
1.3.1	Gautinos sumos už turto naudojimą						
1.3.2	Gautinos sumos už parduotas prekes						
1.3.3	Gautinos sumos už suteiktas paslaugas	17.672,15					
1.3.4	Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turta						
1.3.5	Kitos						
1.4	Gautinos sumos už konfiskuotą turta, baudos ir kitos netesybos						
1.5	Sukauptos gautinos sumos						
1.5.1	Iš biudžeto						
1.5.2	Kitos						
1.6	Kitos gautinos sumos						
2	Per vienus metų gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje						
3	Per vienus metų gautinų sumų balansinė vertė (1-2)	27.236,93	0,00	0,00	0,00	0,00	

VšĮ "Kaunas IN", A. Mickevičiaus g. 58-38, Kauno m., Kauno m. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147415914
D/L: 2020-03-17 16:19:45

P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena		Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena	
		Iš viso	Budžeto asignavimai	Iš viso	Budžeto asignavimai
1	2	3	4	5	6
1	Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)				
1.1	Pinigai bankų sąskaitose				
1.2	Pinigai kasoje				
1.3	Pinigai kelyje				
1.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
1.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
1.6	Pinigų ekvivalentai				
2	Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)				
2.1	Pinigai bankų sąskaitose				
2.2	Pinigai kasoje				
2.3	Pinigai kelyje				
2.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
2.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
2.6	Pinigų ekvivalentai				
3	Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių (3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)	86 249,60			
3.1	Pinigai bankų sąskaitose	85 913,57			
3.2	Pinigai kasoje	336,03			
3.3	Pinigai kelyje				
3.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
3.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
3.6	Indeliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių				
3.7	Kiti pinigų ekvivalentai				
4	Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3)	86 249,60			
5	Iš jų išteklių fondų lėšos				

VšĮ "Kaunas IN", A. Mickevičiaus g. 58-38, Kauno m., Kauno m. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147415914
D/L: 2020-03-17 16:19:45

P18 Grynasis turtas

Tikrosios vertės rezervo reikšmingi pasikeitimai:

Vienintelis įstaigos dalininkas Kauno miesto savivaldybė. Įstatinį kapitalą sudaro - 88 011 €. Dalininko kapitalas per ataskaitinį laikotarpį nesikeitė. Įstaiga rezervų neformuoja. Informacija apie grynojo turto pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikiama Grynojo turto pokyčių ataskaitoje 4-ojo VSAFAS 1 priede.
Veiklos rezultatas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje - nuostolis – 42179,60 €.
2019 metų ataskaitinio laikotarpio įstaigos nuostolį lėmė per vėlai gautas finansavimas projektams vykdyti. Įstaiga projektinę veiklą pradėjo nuo šių metų pradžios ir išlaidų sąskaitos buvo apmokamos iš sukaupytų įstaigos piniginių lėšų. Finansavimo pajamos gautos tik kovo mėn. pabaigoje.
Iki 2019 metų įstaigoje atostogų kaupiniai formuojami nebuvo, todėl visa iki 2019 m. gruodžio mėn. 31 d. priklausanti neišnaudotų atostogų kaupinių suma įkelta į sąnaudas ir atsispindi įsipareigojimų sąskaitoje.

Kitų rezervų sudarymo priežastys ir reikšmingi pasikeitimai:

--

VšĮ "Kaunas IN", A. Mickėvičiaus g. 58-38, Kauno m., Kauno m. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

P12 Finansavimo sumos

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINIŲ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį					Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų panaudojimo savo veiklai
			Finansavimo sumos (gautos), išskyrus neatlygintinai gautą turtą	Finansavimo sumų pergrupavimas*	Neatlygintinai gautas turtas	Perduota kitiems viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl turto pardavimo	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		2.000,00					-2.000,00
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti							
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti		2.000,00					-2.000,00
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		640.000,00					-622.239,86
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti							
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti		640.000,00					-622.239,86
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)							
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti							
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti							
4	Iš kitų šaltinių	591.917,92						-127.488,34
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti							
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	591.917,92						-127.488,34
5	Iš viso finansavimo sumų	591.917,92	642.000,00					-751.728,20

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas, praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavimo pajamomis.

VšĮ "Kaunas IN", A. Mickevičiaus g. 58-38, Kauno m., Kauno m. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos euraiš, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147415914
D/L: 2020-03-17 16:19:45

P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Per ataskaitinį laikotarpį				Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
		Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų perdavimo ne viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumos grąžintos	Finansavimo sumų (gautinų) pasikeitimas	Kiti pokyčiai	
1	2	10	11	12	13	14
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)					0,00
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					0,00
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		-17.760,14			0,00
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti		-17.760,14			0,00
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)					
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					
4	Iš kitų šaltinių					464.429,58
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					464.429,58
5	Iš viso finansavimo sumų		-17.760,14			464.429,58

VšĮ "Kaunas IN", A. Mickevičiaus g. 58-38, Kauno m., Kauno m. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147415914
D/L: 2020-03-17 16:19:45

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Ataskaitinio laikotarpio pradžioje			Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		
		Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso 5=3+4	Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso 8=6+7
1	2	3	4	5=3+4	6	7	8=6+7
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)					0,00	0,00
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)					0,00	0,00
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)						
4	Iš kitų šaltinių		591.917,92	591.917,92		464.429,58	464.429,58
5	Iš viso		591.917,92	591.917,92		464.429,58	464.429,58

VsĮ "Kaunas IN", A. Mickevičiaus g. 58-38, Kauno m., Kauno m. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147415914
D/L: 2020-03-17 16:19:45

P13 Finansiniai įsipareigojimai

ĮSIPAREIGOJIMŲ, APSKAITOJE UŽREGISTRUOTŲ AMORTIZUOTA SAVIKAINA, POKYTIS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Finansinių įsipareigojimų pavadinimas	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį					Per ataskaitinį laikotarpį			Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
			pristimti įsipareigojimai (įsigijimo savikaina)	finansinių įsipareigojimų pergrupavimas	amortizacijos suma *	valiutos kurso pokyčio įtaka	įvykdyti įsipareigojimai (grąžintos skolos, sumokėtos palūjanos, išpirkti vertybiniai popieriai)	nurašyti įsipareigojimai	kiti pokyčiai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
1	Ilgalaikiai skoliniai įsipareigojimai	3.583,33		-2.025,37						1.557,96	
1.1	Išleistos obligacijos										
1.2	Išleisti išdo vekseliai										
1.3	Gautos paskolos										
1.4	Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai	3.583,33		-2.025,37						1.557,96	
1.5	Kiti įsipareigojimai										
2	Trumpalaikiai skoliniai ir ilgalaikių skolinių įsipareigojimų einamųjų metų dalis	1.967,58		2.025,37			-1.967,58			2.025,37	
2.1	Išleistos obligacijos										
2.2	Išleisti išdo vekseliai										
2.3	Gautos paskolos										
2.4	Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai	1.967,58		2.025,37			-1.967,58			2.025,37	
2.5	Kiti įsipareigojimai										
3	Kiti įsipareigojimai										
3.1	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai										
3.2	Kitų ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis										
4	Iš viso	5.550,91		0,00			-1.967,58			3.583,33	

* Amortizacijos suma apima skirtumą tarp finansinio turto įsigijimo savikainos ir amortizuotos savikainos pirminio finansinio turto pripažinimo metu ir amortizacijos sumos pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį.

VšĮ "Kaunas IN", A. Mickevičiaus g. 58-38, Kauno m., Kauno m. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147415914
D/L: 2020-03-17 16:19:45

P14 Įsipareigojimai, atsirandantys iš nuomos, finansinės nuomos (lizingo) ir kitų turto perdavimo sutarčių

FINANSINĖS NUOMOS PASLAUGOS GAVĖJO ĮSIPAREIGOJIMAI PAGAL LAIKOTARPIUS

Eil. Nr.	Laikotarpis	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	
		Pagrindinės nuomos įmokos	Dabartinė pagrindinių nuomos įmokų vertė
1	2	3	4
1	Per vienerius metus	2.025,37	2.025,37
1.1	Dabartinė finansinių nuomos įsipareigojimų vertė (einamųjų metų dalis)	X	2.025,37
1.2	Dabartinė finansinių nuomos įsipareigojimų vertė (trumpalaikiai)	X	
2	Nuo vienerių iki penkerių metų	1.557,96	1.557,96
3	Po penkerių metų		
4	Pagrindinių finansinės nuomos įmokų iš viso	3.583,33	X
5	Palūkanos (-)		X
6	Dabartinė finansinės nuomos įsipareigojimų vertė (4-5)	3.583,33	3.583,33

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

VšĮ "Kaunas IN", A. Mickevičiaus g. 58-38, Kauno m., Kauno m. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147415914
D/L: 2020-03-17 16:19:45

ILGALAIKĖS FINANSINĖS NUOMOS ĮSIPAREIGOJIMAI IR JŲ EINAMŲ JŲ METŲ DALIS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4
1	Ilgalaikių finansinės nuomos įsipareigojimų einamųjų metų dalis	2.025,37	
2	Ilgalaikiai finansinės nuomos įsipareigojimai	1.557,96	
3	Ilgalaikių finansinės nuomos įsipareigojimų iš viso	3.583,33	

VSI "Kaunas IN", A. Mickevičiaus g. 58-38, Kauno m., Kauno m. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147415914
D/L: 2020-03-17 16:19:45

P17 Trumpalaikės mokėtinės sumos

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena				Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena			
		Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams	Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams	Iš viso	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams
1	2	3	4	5	6	7	8		
1	Mokėtinės subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos								
2	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai								
3	Tiekėjams mokėtinės sumos	4.798,29							
4	Sukauptos mokėtinės sumos	13.368,72							
4.1	Sukauptos finansavimo sąnaudos								
4.2	Sukauptos atostoginių sąnaudos								
4.3	Sukauptos kitos sąnaudos	13.368,72							
4.4	Kitos sukauptos mokėtinės sumos								
5	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai	16.797,58	15.038,65						
5.1	Mokėtini veiklos mokesčiai	2.346,10	2.346,10						
5.2	Gauti išankstiniai apmokėjimai								
5.3	Kitos mokėtinės sumos	14.451,48	12.692,55						
6	Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5)	34.964,59	15.038,65	0,00	0,00			0,00	

VšĮ "Kaunas IN", A. Mickevičiaus g. 58-38, Kauno m., Kauno m. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147415914
D/L: 2020-03-17 16:19:45

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

**PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE***

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos	97.674,32	
1.1	Pajamos iš rinkliavų		
1.2	Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus		
1.3	Suteiktų paslaugų pajamos**	82.080,62	
1.4	Kitos	15.593,70	
2	Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos		
3	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	97.674,32	

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

VšĮ "Kaunas IN", A. Mickevičiaus g. 58-38, Kauno m., Kauno m. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147415914
D/L: 2020-03-17 16:19:45

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

KITOS VEIKLOS PAJAMŲ IR SĄNAUDŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE *

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Kitos veiklos pajamos	64.643,90	
1.1	Pajamos iš atsargų pardavimo	27.482,04	
1.2	Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas		
1.3	Pajamos iš administracinių baudų		
1.4	Nuomos pajamos		
1.5	Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos**	824,83	
1.6	Kitos	36.337,03	
2	Pervestinos į biudžetą kitos veiklos pajamos		
3	Kitos veiklos sąnaudos	-21.070,53	
3.1	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina	-10.129,45	
3.2	Nuostoliai iš ilgalaikio turto perleidimo		
3.3	Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos		
3.4	Paslaugų sąnaudos	-8.354,08	
3.5	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos		
3.6	Kitos veiklos sąnaudos	-2.587,00	
4	Kitos veiklos rezultatas	43.573,37	

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

VšĮ "Kaunas IN", A. Mickevičiaus g. 58-38, Kauno m., Kauno m. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147415914
D/L: 2020-03-17 16:19:45

P23 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Finansinės ir investicinės veiklos pajamos		
1.1	Pelnas dėl valiutos kurso pasikeitimo		
1.2	Baudų ir delspinigių pajamos		
1.3	Palūkanų pajamos		
1.4	Dividendai		
1.5	Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos*		
1.6	Pervestinos finansinės ir investicinės veiklos pajamos		
2	Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos	-144,09	
2.1	Nuostolis dėl valiutos kurso pasikeitimo	-8,71	
2.2	Baudų ir delspinigių sąnaudos	-0,44	
2.3	Palūkanų sąnaudos	-134,94	
2.4	Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos*		
3	Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas (1-2)	-144,09	

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.